interesse habentium vel habere praesumentium consensu, praesenti Con-

gregationis pro Episcopis Decreto, perinde valituro ac si Apostolicae sub 

plumbo Litterae datae forent, Cathedralis titulum templi Sacratissimi Cordis 

Iesu exstinguit et memoratum templum Sacratissimi Cordis Iesu ad gradum 

ac dignitatem Ecclesiae Cathedralis eiusdem dioecesis evehit, collatis simul 

omnibus praerogativis, iuribus et privilegiis quibus ceterae Cathedrales ec-

clesiae, ad normam iuris, fruuntur. Ad haec perficienda deputat memoratum 

Exc.mum P.D. Christophorum Pierre, Archiepiscopum titularem Gunelensem 

et in Civitatibus Foederatis Americae Septentrionalis Apostolieum Nuntium, 

necessarias et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad 

effectum de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitatc consti-

tutum, onere imposito ad eandem Congregationem pro Episcopis, ubi pri-

mum fas erit, authenticum exemplar actus peractae exsecutionis remittendi.

Contrariis quibusvis minime obstantibus.
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Datum Romae, ex aedibus Congregationis pro Episcopis, die 3 mensis 

Martii anno 2018.

marCuS Card. ouellet

Praefectus

L.  G  S.

G ilSon De JeSuS montanari

A Secretis
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PROVISIO ECCLESIARUM

Latis decretis a Congregatione pro Episcopis, Sanctissimus Dominus 

Franciscus Pp., per Apostolicas sub plumbo Litteras, iis quae sequuntur 

Ecclesiis sacros praefecit Praesules:

die 26 Februarii 2018. — Titulari episcopali Ecclesiae Almoniensis seu 

Civitatis Novae, R.D. Iosephum Avelinum Bettencourt, e clero Ottaviensi, 

Nuntium Apostolicum, cum archiepiscopali dignitate.

— Titulari episcopali Ecclesiae Mantheanensi, R.D. Alfredum Xuereb, 

e clero dioecesis Gaudisensis, Nuntium Apostolicum, cum archiepiscopali 

dignitate.

die 3 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Matehualensi, R.D. Margarito Sa-

lazar Cárdenas, e clero dioecesis Matamorensis.

die 7 Martii. — Titulari episcopali Ecclesiae Pupianensi, R.D. Eduar-

dum Malaspina, e clero dioecesis Sancti Caroli in Brasilia, ibique hactenus 

Vicarium Generalem, quem deputavit Auxiliarem eiusdem dioecesis.

die 9 Martii. — Cathedrali Ecclesiae Pharensi, R.D. Petrum Palić, e 

clero dioecesis Ragusinae, hactenus Conferentiae Episcoporum Croatiae 

Secretarium Generalem.

— Titulari episcopali Ecclesiae Briancionensi, Exc.mum D. Ioannem 

Mariam Levert, hactenus Episcopum emeritum Corisopitensem, quem de-